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Trzydniowa wycieczka szkolna Szlakiem Piastowskim to niezapomniana przygoda, podczas której
odkryjesz piękno i historię Polski! Podczas tej wycieczki będziesz miał okazję zobaczyć niezwykłe
zabytki, takie jak katedra w Gnieźnie, Stare Miasto w Poznaniu, Muzeum Archeologiczne w
Biskupinie oraz wiele innych. Będziesz miał również okazję poznać kulturę i tradycje regionu, a
także spróbować znakomitej kuchni lokalnej. To idealna okazja, aby odkryć piękno polskiej kultury i
historii, a także spędzić czas wśród wspaniałych krajobrazów. Nie przegap szansy na fascynującą
przygodę w gronie swoich szkolnych kolegów!

1 dzień : Zbiórka w godzinach porannych i przejazd w kierunku Gniezna. Zwiedzanie Katedry Gnieźnieńskiej
z grobem św. Wojciecha + Drzwi Gnieźnieńskich. Zwiedzanie odbywa się z przewodnikiem. Następnie przejazd
do Biskupina: zwiedzanie z przewodnikiem Muzeum Archeologicznego + uczestnictwo w lekcji edukacyjnej,
np. lepienie naczyń z gliny, tworzenie ozdób, poznanie życia codziennego mieszkańców Biskupina. Przejazd na
miejsce zakwaterowania, obiadokolacja i nocleg.

2 dzień: Śniadanie, przejazd  w kierunki Żnina. Na początek zwiedzanie Muzeum Kolei Wąskotorowej  z
przewodnikiem połączone ze zwiedzaniem Zamku Diabła Weneckiego, na koniec przejazd kolejką wąskotorową
na trasie Żnin – Wenecja. Następnie  pobyt w miasteczku westernowym Silverado City, które przeniesie nas w
świat Dzikiego Zachodu – pojedynków  rewolwerowców, dyliżansów, napadów na banki, potyczek w barach
oraz indiańskich wędrówek. Powrót do miejsca zakwaterowania, obiadokolacja, nocleg.

 

3 dzień: Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do Poznania Spotkanie z przewodnikiem, zwiedzanie
rozpoczniemy od Ostrowa  Tumskiego – miejsca  dawnego grodu Mieszka I, gdzie zobaczymy budynek
Psałterii, kościół NMP, Katedrę Poznańską z miejscem pochówku pierwszych Piastów. Spacer po Starym
Mieście: słynne poznańskie koziołki, Ratusz, domki budnicze, pręgierz, Fara, Pałac Działyńskich, Wzgórze
Przemysła z Zamkiem Królewskim oraz Plac Wolności: Biblioteka Raczyńskich i Bazar. Następnie Rogalowe
Muzeum Poznania – pokaz wypieku Rogali świętomarcińskich wraz z elementami gwary i historii Poznania.
Wyjazd  kierunku Ząbkowic Śląskich

 

Świadczenia zawarte w cenie :

Zakwaterowanie w obiekcie turystycznym
Transport autokarem o podwyższonym standardzie, klasy LUX
2 x śniadanie i 2 x obiadokolacja
Opieka pilota
1 x tura z przewodnikiem miejskim po Poznaniu i Gnieźnie
Ubezpieczenie NNW
TFG
1 opiekun na 15 uczestników płacących - gratis
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Dodatkowo płatne: bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, orientacyjne koszty: Brama Poznania - muzeum
(20 zł/ os.),  Rogalowe Muzeum Poznania (31 zł/os.), Katedra Poznań (5 zł/os. ), Archikatedra Gnieźnieńska (19
zł/os.), Wielkopolski Park Etnograficzny (15 zł/os.) i Ostrów Lednicki (15 zł/os.), Muzeum Archeologiczne w
Biskupinie (20 zł/os. bilet + przewodnik ), Mysia Wieża (12 zł/os.), rejs po jeziorze Gopło (24 zł/os.).
Uwaga : Za zmiany cen biletów wstępów biuro nie ponosi odpowiedzialności.

 

 

 

Cena  jest orientacyjna , kalkulowana przy min 45 osobach pełnopłatnych.

 

 

 


